Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

ГС- f r .M Z f  №
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной
выставки -  конкурса декоративно -  прикладного творчества

«Мамин праздник», посвящённой Дню Матери, в рамках Фестиваля «Маленькая
страна» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

Артемовского городского округа

В соответствии с Положением о проведении муниципальной выставки -
конкурса декоративно -  прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённой
Дню Матери, в рамках Фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений Артемовского городского округа,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 03.10.2016 № 229. руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной выставки
конкурса декоративно -  прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённой
Дню Матери, в рамках Фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений Артемовского городского округа
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной выставки -
конкурса декоративно прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённой
Дню Матери, в рамках Фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений Артёмовского городского округа,
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом координации деятельности муниципальных образовательных учреждений
Казанцеву Т.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
У правления образования
Артемовского городского округа
__________________№ _______ _____

Список победителей и призеров муниципальной выставки -  конкурса
декоративно -  прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённой Дню

Матери, в рамках Фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений Артемовского городского округа

Номинаци
я

Возрасти
ая

группа

Мест
о

ОУ ФИ участника Название
работы

Руководитель

«Лепка»

«Лепка»

«Карапуз
ики»

4-5 лет

1 МБДОУ
№ 35

Гончарова Д. «Милой
мамочке»

Гончарова
Т.Н.

2 МБДОУ
№ 23

Панов А. «Грибы в
осеннем

лесу»

Печенкина
Э.З.

3 МБДОУ
№ 37

Смирнов С. «Осенний
привет для

мамы»

Курмачева
* В.Н.

3 МБДОУ
№ 15

Баклыкова К. «Мамина
любовь»

Арсланова
Ю.Л.

«Дошкол
ята»

6-7 лет

1 МБДОУ
№ 25

Зотова Т. «Букет для
мамы»

Ляшенко Н.Б.

2 МБДОУ
№ 10

Григорьева Д. «Мамин
завтрак»

Вилкова НЛО.

2 МБДОУ
№ 33

Шастов Е. Панно
«Лебель»

Ксель Г.В.

3 МБДОУ
№ 31

Сулимова П. «Осенний
подарок
маме»

Маслова Е.В.
:

3 МБДОУ
№ 15

Коржавина С. «Лилии» Айдарова
И.А.

«Семейн
ое

творчест
во»

1 МБДОУ
№ 6

Лобанов Д. «Волшебное
дерево»

Г олубкова
Н.Е.

2 МДОУ
№ 7

Кобзев Д. «Смешарики
»

Кобзев Е.М.

3 МБДОУ
№ 6

Сергеев М. «Вкусная С» Сергеева О.Д.

«Карапуз
ики»

4-5 лет

1 МБДОУ
№ 33

Иванова М. Панно «для
любимой
мамочки»

Налимова
Е.В.

2 МАДОУ
ЦРР №

32

Волков М. «Веселая
семейка»

Козгова Л.В.

«Смешаны
ая

техника»

3 МАДОУ
№ 18

Нестерова А.
Суслова К.
Ванеева М.

Ш нырева С.

«Для наших
мамочек
цветы,

небывалой
красоты»

Кардакова
Л.Г.

«Дошкол
ята»

6-7 лет

1 МАДОУ
№ 18

Меркулова А.
Мухлиева У.
Юренкова У.
Скутина А.

Дубинкина В.

«Осеннее
настроение»

Погорская
Е.Б.

2 МБДОУ
№ 35

Колупаева Е. «Рябинка
для мамы»

Г ончарова
Т.П.

3 МБДОУ
№ 39

Кривых М. «Ваза с
цветами»

Сметанина
С.В.

3 МБДОУ
№ 26

Веселкова К. «Ромашки» Норкулова
Л .А.

«Семейн
ое

творчест
во»

1 МАДОУ
№ 6

Дмитриева У. «Мое имя» Дмитриева
Т.И.

2 МБДОУ
№ 39

Верещагина К. «Избушка на
лесной

опушке»
3 МБДОУ

№ 7
Низамов П.

Низамова М.А.
«Цветочная
фантазия»

Абакумова
С.Г.

«Бумагопл
астика»

«Карапуз
ики»

4-5 лет

1 МАДОУ
ЦРР №

32

Шихова К. «Сердечко
для мамы»

Козгова Л.В.

2 МБДОУ
№ 23

ЛебедкинаА. «Корзина с
цветами в
подарок
маме»

Менкаева Р.Д.

3 МБДОУ
№ 26

КорелинА. «Мама -
это»

Овсянникова
О.А.

«Дошкол
ята»

6-7 лет

1 МБДОУ
№ 3

Маркова А. «Портрет
мамы»

Самочернова
О.В.

2 МДОУ
№ 7

Старшая группа
А

«Вечернее
платье для

мамы»

Малышева
Т.А.

3 МБДОУ
№ 10

Грошкова С. «Уютный
дом»

Вилкова НЛО.

3 МБДОУ
№ 23

Пичкаскова К. «Цветы для
мамы»

Жулимова
* Г.Т.

«Семейн
ое

творчест
во»

1 МДОУ
№ 7

СвиридкинаВ.
Свиридкина О.Г.

«Павлиний
остров»

Лампадова
Н.И.

2 МБДОУ
№ 31

Зянгирова 10.
Зянгирова Е.А.

«Цветы для
мамы»

Михайлова
М.М.

«Работы
из

бросового

«Дошкол 1
ята»

6-7 лет

МАДОУ
№ 18

Скрипай Е. «Ожившие
ХазиеваА. листочки -

волшебницы

Кирилович
М.С.

материала осени» П
» 2 МБДОУ

№ 26
Устинов А. «Букет для

мамы»
Лихачева М.В.

«Семейн
ое

1 МАДОУ
№ 18

Терентьева 3.
ТереньтьеваА.

«Карета для
золушки»

Терентьева
Н.Ю.

творчест
во»

2 МБДОУ
№ 25

Зотова Т.
Зотова Е.В.

«Цветы для
мамы»

Ляшенко Н.Б.

3 МБДОУ
№ 25

Яговитина В.
Яговитина И.Д.

«Карандаши
ица»

Ляшенко Н.Б.
___________  ___ 1